
UCHWAŁA NR XLVII.264.2023 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.) i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 286 716,07 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 741 181,93 zł  

§ 2. 1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały:Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2023 w łącznej 
kwocie 41 950 553,94zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 25 889 703,87zł 

b) majątkowe w kwocie 16 060 850,07zł  

2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 
48 000 589,48złz tego: 

a) bieżące w kwocie 24 535 542,64 zł 

b) majątkowe w kwocie 23 465 046,84 zł 

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.Deficyt budżetu wynosi 6 050 035,54 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1 050 035,54 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 000 
000,00zł. 

§ 3. W § 6 uchwały budżetowej dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: Dokonywania zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych pomocą obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa”. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068C4AD-A965-4A41-BF86-6D46777858A8. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budżetowej nr XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                         zał. nr 1 do uchwały nr XLVII.264.2023 z 31.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 2 028 708,07 2 034 708,07

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 028 708,07 2 028 708,07

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 028 708,07 2 028 708,07

758 Różne rozliczenia 13 635 138,00 22 706,00 13 657 844,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 835 389,00 22 706,00 8 858 095,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 835 389,00 22 706,00 8 858 095,00

801 Oświata i wychowanie 1 547 410,12 -642 735,00 904 675,12

80101 Szkoły podstawowe 1 285 710,12 -642 735,00 642 975,12

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 080 000,00 -642 735,00 437 265,00

852 Pomoc społeczna 2 377 459,00 -158 415,00 2 219 044,00

85295 Pozostała działalność 2 130 610,00 -158 415,00 1 972 195,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 125 000,00 -158 415,00 1 966 585,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 392 413,22 8 160,00 400 573,22

85395 Pozostała działalność 392 413,22 8 160,00 400 573,22

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

392 413,22 8 160,00 400 573,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 088 500,00 28 292,00 6 116 792,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 900 000,00 28 292,00 4 928 292,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 28 292,00 28 292,00

Razem: 40 663 837,87 1 286 716,07 41 950 553,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068C4AD-A965-4A41-BF86-6D46777858A8. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 6 081 946,25

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 5 000 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 081 946,25

Rozchody ogółem: 31 910,71

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 31 910,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068C4AD-A965-4A41-BF86-6D46777858A8. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                        zał. nr 2 do uchwały nr XLVII.264.2023 z 31.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 337 000,00 246 708,07 5 583 708,07

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 318 000,00 246 708,07 5 564 708,07

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 532 000,00 -503 291,93 2 028 708,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 000,00 750 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 24 600,00 44 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 24 600,00 34 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 24 600,00 34 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 786,12 20 000,00 580 786,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 461 095,00 20 000,00 481 095,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 098 320,63 -937 735,00 14 160 585,63

80101 Szkoły podstawowe 7 618 553,45 -937 735,00 6 680 818,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 -295 000,00 80 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 080 000,00 -642 735,00 437 265,00

852 Pomoc społeczna 3 401 411,22 -158 315,00 3 243 096,22

85295 Pozostała działalność 2 505 610,00 -158 315,00 2 347 295,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 125 000,00 -158 415,00 1 966 585,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 394 823,26 8 160,00 402 983,26

85395 Pozostała działalność 394 823,26 8 160,00 402 983,26

3110 Świadczenia społeczne 365 651,00 8 000,00 373 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 160,00 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 583 900,00 45 400,00 9 629 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 035 900,00 35 400,00 8 071 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 400,00 -7 108,00 28 292,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 508,00 42 508,00

90095 Pozostała działalność 1 195 000,00 10 000,00 1 205 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068C4AD-A965-4A41-BF86-6D46777858A8. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 186 950,00 10 000,00 2 196 950,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 031 000,00 10 000,00 2 041 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Razem: 48 741 771,41 -741 181,93 48 000 589,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068C4AD-A965-4A41-BF86-6D46777858A8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiana w "Tabeli nr 3- Plan zadań inwestycyjnych na 2023r. do uchwały budżetowej nr 
XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.                                                                        zał. nr 3 do uchwały nr XLVII.264.2023 z 31.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 246 708,075 318 000,00 5 564 708,07

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 246 708,07 5 564 708,075 318 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 532 000,00 - 503 291,93 2 028 708,07

Modernizacja i przebudowa SUW w Promnie 2 532 000,00 - 503 291,93 2 028 708,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 000,00 750 000,00

Modernizacja i przebudowa SUW w Promnie 0,00 750 000,00 750 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa garażu w Biejkowskiej Woli na dz. nr 167 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie - 937 735,001 455 000,00 517 265,00

80101 Szkoły podstawowe - 937 735,00 517 265,001 455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 - 295 000,00 80 000,00

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w Olkowicach 375 000,00 - 295 000,00 80 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 080 000,00 - 642 735,00 437 265,00

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w Olkowicach 1 080 000,00 - 642 735,00 437 265,00

852 Pomoc społeczna - 158 415,002 500 000,00 2 341 585,00

85295 Pozostała działalność - 158 415,00 2 341 585,002 500 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 125 000,00 - 158 415,00 1 966 585,00

Przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej w Biejkowie wraz ze 
zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń na dom dziennego

 

pobytu seniora
2 125 000,00 - 158 415,00 1 966 585,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 400,008 035 400,00 8 070 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 400,00 8 070 800,008 035 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 400,00 - 7 108,00 28 292,00

Budowa oczyszczalni przy SP w Olkowicach 35 400,00 - 7 108,00 28 292,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 508,00 42 508,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068C4AD-A965-4A41-BF86-6D46777858A8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Budowa oczyszczalni przy SP w Olkowicach 0,00 42 508,00 42 508,00

24 125 628,77 23 321 586,84- 804 041,93Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5068C4AD-A965-4A41-BF86-6D46777858A8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

